令和４年８月１０日

各 位

いちい信用金庫

理事長 川口 敏男

外貨両替取扱店の変更のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当金庫では令和４年９月３０日（金）をもって、下記２か店での外貨両替の取扱いを

終了し、令和４年１０月３日（月）以降の外貨両替取扱店を本店営業部１か店といたします。

お客様にはご不便をおかけしますが、ご協力をお願い申し上げます。

記

1. 令和４年９月３０日（金）をもって外貨両替の取扱いを終了する店舗（２か店）

    津島営業部、愛北営業部

2. 令和４年１０月３日（月）以降の外貨両替取扱店（1 か店）

 本店営業部

以 上

 本件に関するお問合せは、

資金証券部まで

電話番号 0586-75-6205

担 当   柴垣